
NÚMERO 6897 JANEIRO DE 2025

Quinta-feira, 09 de Janeiro de 2025 www.limeira.sp.gov.br/jornaloficial Edição nº 6897

SUMÁRIO

2

19

20

122

125

128

134

GABINETE DO PREFEITO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA E DEFESA CIVIL

IPML – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE LIMEIRA
 PODER JUDICIÁRIO - Vara da Fazenda Pública

EXPEDIENTE

JORNALISTA RESPONSÁVEL: Carla Fernanda Pizani Ribeiro da Silva –
MTB: 37.479

COMPOSIÇÃO: Secretaria Municipal de Comunicação Social da Prefeitura
de Limeira, Centro de Promoção Social Municipal (CEPROSOM), Câmara
Municipal, Ins�tuto de Previdência Municipal de Limeira (IPML), Poder
Judiciário e En�dades Assistencias.

DIAGRAMAÇÃO: Ivan José Nilsen Júnior

CIRCULAÇÃO: Terça a Sábado

O Jornal Oficial Digital do Município é órgão de divulgação Oficial da
Administração Municipal de Limeira – Criado pela Lei Municipal nº 5909,
de 02 de outubro de 2017.

Prefeitura Municipal de Limeira
CNPJ: 45.132.495/0001-40
Endereço: Rua Prefeito Doutor Alberto Ferreira, 179 - Centro -
Limeira/SP
Telefone: (19) 3404-9600

ACERVO

Demais edições do Jornal Oficial Eletrônico de Limeira poderão ser
consultadas por meio do endereço eletrônico:
h�ps://limeira.sp.gov.br/jornaloficial.

As consultas são de acesso gratuito e não necessitam de qualquer
realização de cadastro.

h�ps://limeira.sp.gov.br/diariooficial

08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 1/134

https://www.limeira.sp.gov.br/jornaloficial


GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Decretos Limeira - Edição nº 6897, 9 de Janeiro de 2025

08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 2/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 3/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 4/134



GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Decretos Limeira - Edição nº 6897, 9 de Janeiro de 2025

08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 5/134



GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Decretos Limeira - Edição nº 6897, 9 de Janeiro de 2025

08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 6/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 7/134



GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Decretos Limeira - Edição nº 6897, 9 de Janeiro de 2025

08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 8/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 9/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 10/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 11/134



GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6897, 9 de Janeiro de 2025

08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 12/134



GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6897, 9 de Janeiro de 2025

08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 13/134



GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6897, 9 de Janeiro de 2025

08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 14/134



GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6897, 9 de Janeiro de 2025

08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 15/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 16/134



GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6897, 9 de Janeiro de 2025

08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 17/134



GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6897, 9 de Janeiro de 2025

08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 18/134



SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - Departamento
de Gestão de Suprimentos

Limeira - Edição nº 6897, 9 de
Janeiro de 2025

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 220/2024 – DISPENSA Nº: 488/2024, PROCESSO Nº: 34.346/2024, OBJETO: Aquisição de peças para trator de cortar
grama, CONTRATADA: Vardão Comércio de Máquinas e Equipamentos Ltda, CNPJ n° 38.418.524/0001-70, VALOR TOTAL: R$
14.588,00 (catorze mil quinhentos e oitenta e oito reais), DATA DA ASSINATURA: 08/01/2025, PRAZO: Por 12 (doze) meses contatos
a par�r do primeiro dia ú�l subsequente a data de divulgação no Diário Oficial do Município.

CONTRATO Nº: 222/2024 – DISPENSA Nº: 490/2024, PROCESSO Nº: 34.547/2024, OBJETO: Aquisição de maravalha e areia sanitária
para uso do Departamento de Proteção e Bem-Estar Animal, CONTRATADA: Elenice Bradoski e Cia Ltda, CNPJ n° 14.858.201/0001-
39, VALOR TOTAL: R$ 12.480,00 (doze mil quatrocentos e oitenta reais), DATA DA ASSINATURA: 07/01/2025, PRAZO: Por 06 (seis)
meses contatos a par�r do primeiro dia ú�l subsequente a data de divulgação no Diário Oficial do Município.

08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 19/134



SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO : SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - Gabinete do Secretário
de Educação

Limeira - Edição nº 6897, 9 de Janeiro de
2025

08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 20/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 21/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 22/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 23/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 24/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 25/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 26/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 27/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 28/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 29/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 30/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 31/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 32/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 33/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 34/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 35/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 36/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 37/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 38/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 39/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 40/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 41/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 42/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 43/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 44/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 45/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 46/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 47/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 48/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 49/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 50/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 51/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 52/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 53/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 54/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 55/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 56/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 57/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 58/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 59/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 60/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 61/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 62/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 63/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 64/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 65/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 66/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 67/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 68/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 69/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 70/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 71/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 72/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 73/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 74/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 75/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 76/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 77/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 78/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 79/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 80/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 81/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 82/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 83/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 84/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 85/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 86/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 87/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 88/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 89/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 90/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 91/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 92/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 93/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 94/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 95/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 96/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 97/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 98/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 99/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 100/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 101/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 102/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 103/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 104/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 105/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 106/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 107/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 108/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 109/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 110/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 111/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 112/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 113/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 114/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 115/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 116/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 117/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 118/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 119/134



SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO : SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - Gabinete do Secretário
de Educação

Limeira - Edição nº 6897, 9 de Janeiro de
2025

08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 120/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 121/134



SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - Central de Compras Judicializadas Limeira - Edição nº 6897, 9 de Janeiro de 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA

O Município de Limeira, comunica que, com base no disposto no ar�go 75, inciso VIII, da Lei 14.133/2021, e considerando o que
consta do processo administra�vo nº 37.203/2024, foi deferido pelo Secretário Municipal de Saúde, para atendimento ao
Mandado Judicial nº 0009341-26.2024.8.26.0320, através da empresa FARMAVIP PRINCESA DROGARIA LTDA., pelo valor de R$
2.862,00 (Dois mil, oitocentos e sessenta e dois reais).

Limeira, 08 de janeiro de 2025.

Alexandre Ferrari Augusto

Secretário Municipal de Saúde - Interino

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA

O Município de Limeira, comunica que, com base no disposto no ar�go 75, inciso VIII, da Lei 14.133/2021, e considerando o que
consta do processo administra�vo nº 37.212/2024, foi deferido pelo Secretário Municipal de Saúde, para atendimento ao
Mandado Judicial nº 0001566-57.2024.8.26.0320, através da empresa CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA,
pelo valor de R$ 1.140,00 (Mil cento e quarenta reais).

Limeira, 08 de janeiro de 2025.

Alexandre Ferrari Augusto

Secretário Municipal de Saúde - Interino

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA

O Município de Limeira, comunica que, com base no disposto no ar�go 75, inciso VIII, da Lei 14.133/2021, e considerando o que
consta do processo administra�vo nº 37.215/2024, foi deferido pelo Secretário Municipal de Saúde, para atendimento ao
Mandado Judicial nº 0010073-07.2024.8.26.0320, através da empresa FARMAVIP PRINCESA DROGARIA LTDA., pelo valor de R$
1.987,20 (Mil novecentos e oitenta e sete reais e vinte centavos).

Limeira, 08 de janeiro de 2025.

Alexandre Ferrari Augusto

Secretário Municipal de Saúde - Interino

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA

O Município de Limeira, comunica que, com base no disposto no ar�go 75, inciso VIII, da Lei 14.133/2021, e considerando o que
consta do processo administra�vo nº 37.218/2024, foi deferido pelo Secretário Municipal de Saúde, para atendimento ao
Mandado Judicial nº 0010313-93.2024.8.26.0320, através da empresa DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA, pelo valor
de R$ 633,60 (Seiscentos e trinta e três reais e sessenta centavos).

Limeira, 08 de janeiro de 2025.

Alexandre Ferrari Augusto

Secretário Municipal de Saúde - Interino

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA

O Município de Limeira, comunica que, com base no disposto no ar�go 75, inciso VIII, da Lei 14.133/2021, e considerando o que
consta do processo administra�vo nº 37.219/2024, foi deferido pelo Secretário Municipal de Saúde, para atendimento ao
Mandado Judicial nº 0010315-63.2024.8.26.0320, através da empresa PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA, pelo valor de R$ 3.092,48 (Três mil e noventa e dois reais e quarenta e oito centavos).

08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 122/134



Limeira, 08 de janeiro de 2025.

Alexandre Ferrari Augusto

Secretário Municipal de Saúde - Interino

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA

O Município de Limeira, comunica que, com base no disposto no ar�go 75, inciso VIII, da Lei 14.133/2021, e considerando o que
consta do processo administra�vo nº 37.454/2024, foi deferido pelo Secretário Municipal de Saúde, para atendimento ao
Mandado Judicial nº  0007059-49.2023.8.26.3020, através da empresa FARMAVIP PRINCESA DROGARIA LTDA., pelo valor de R$
1.260,00 (Mil duzentos e sessenta reais).

Limeira, 08 de janeiro de 2025.

Alexandre Ferrari Augusto

Secretário Municipal de Saúde - Interino

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA

O Município de Limeira, comunica que, com base no disposto no ar�go 75, inciso VIII, da Lei 14.133/2021, e considerando o que
consta do processo administra�vo nº 37.455/2024, foi deferido pelo Secretário Municipal de Saúde, para atendimento ao
Mandado Judicial nº 1003395-66.2018.8.26.0320, através da empresa REAB HEALTH SUPPLY IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS MÉDICOS LTDA, pelo valor de R$ 1.590,00 (Mil quinhentos e noventa reais).

Limeira, 08 de janeiro de 2025.

Alexandre Ferrari Augusto

Secretário Municipal de Saúde - Interino

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA

O Município de Limeira, comunica que, com base no disposto no ar�go 75, inciso VIII, da Lei 14.133/2021, e considerando o que
consta do processo administra�vo nº 37.457/2024, foi deferido pelo Secretário Municipal de Saúde, para atendimento ao
Mandado Judicial nº 1002641-61.2017.8.26.0320, através da empresa FARMAVIP PRINCESA DROGARIA LTDA., pelo valor de R$
2.376,00 (Dois mil, trezentos e setenta e seis reais).

Limeira, 08 de janeiro de 2025.

Alexandre Ferrari Augusto

Secretário Municipal de Saúde - Interino

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA

O Município de Limeira, comunica que, com base no disposto no ar�go 75, inciso VIII, da Lei 14.133/2021, e considerando o que
consta do processo administra�vo nº 37.631/2024, foi deferido pelo Secretário Municipal de Saúde, para atendimento ao
Mandado Judicial nº 1504494-04.2024.8.26.0320, através da empresa HM MEDICAMENTOS LTDA, pelo valor de R$ 10.518,00 (Dez
mil, quinhentos e dezoito reais).

Limeira, 08 de janeiro de 2025.

Alexandre Ferrari Augusto

Secretário Municipal de Saúde - Interino

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA

08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 123/134



O Município de Limeira, comunica que, com base no disposto no ar�go 75, inciso VIII, da Lei 14.133/2021, e considerando o que
consta do processo administra�vo nº 37.810/2024, foi deferido pelo Secretário Municipal de Saúde, para atendimento ao
Mandado Judicial nº 1013334-60.2024.8.26.0320, através da empresa AUTO SUTURE DO BRASIL LTDA., pelo valor de R$ 23.517,00
(Vinte e três mil, quinhentos e dezessete reais).

Limeira, 08 de janeiro de 2025.

Alexandre Ferrari Augusto

Secretário Municipal de Saúde - Interino

08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 124/134



SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA E DEFESA CIVIL - Atos Oficiais Limeira - Edição nº 6897, 9 de Janeiro de 2025

08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 125/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 126/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 127/134



IPML – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE LIMEIRA - Atos Oficiais Limeira - Edição nº 6897, 9 de Janeiro de 2025

08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 128/134



IPML – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE LIMEIRA - Atos Oficiais Limeira - Edição nº 6897, 9 de Janeiro de 2025

08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 129/134



IPML – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE LIMEIRA - Atos Oficiais Limeira - Edição nº 6897, 9 de Janeiro de 2025

08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 130/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 131/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 132/134



08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 133/134



PODER JUDICIÁRIO - Vara da Fazenda Pública Limeira - Edição nº 6897, 9 de Janeiro de 2025

08/01/2025, 19:03 Limeira - Edição nº 6897, 09 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=37716 134/134


		2025-01-08T19:12:38-0300
	MUNICIPIO DE LIMEIRA:45132495000140




